
UCHWAŁA NR 10/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Suchedniów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) działając na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Suchedniów, Rada Miejska w Suchedniowie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Suchedniów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Suchedniowie i kadencji Burmistrza 
Miasta i Gminy Suchedniów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 6. 

Traci moc uchwała nr 56/IX/2012 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Suchedniów na  15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Mieście i Gminie Suchedniów.

§ 8. 

Na niniejszą uchwałę  wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi                 
do Komisarza Wyborczego w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 503AA5F1-AC42-4C05-B403-EDB46CEFD758. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodnicząca  Rady 

Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 503AA5F1-AC42-4C05-B403-EDB46CEFD758. Podpisany Strona 2



                                                                                                            

                                                       Załącznik do Uchwały Nr 10/III/2018 

                   Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                   z dnia 19 marca 2018r. 

 

Podział Miasta i Gminy Suchedniów 

na okręgi wyborcze 

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

m. Suchedniów, ulice: 

Graniczna, Jarzębinowa, Langiewicza, 

Przechodnia, Słoneczna, Źródłowa 

1 

2 

m. Suchedniów, ulice: 

Jagodowa, Poziomkowa, Porzeczkowa, 

Stokowiec, Szeroka 

1 

3 
m. Suchedniów, ulice: 

Bugaj, Cmentarna, Niska 
1 

4 

m. Suchedniów, ulice: 

Dawidowicza, Dworcowa, Staszica,  

Szarych Szeregów, Traugutta 

1 

5 

m. Suchedniów, ulice: 

Gajzlera, Kościelna, Krótka, Mickiewicza, 

oś. Marszałka Piłsudskiego, Powstańców 

1863, Spokojna 

1 

6 

m. Suchedniów, ulice: 

Fabryczna, Gajówka Rejów, Harcerska, 

Jodłowa, Kopalniana, Młynarska, 

Partyzantów, Warszawska 

1 

7 

m. Suchedniów, ulice: 

Kielecka: nieparzyste od nr 57 do końca, 

parzyste od nr 152 do końca, Świerkowa, 

Topolowa, Wrzosowa, Żeromskiego 

1 

8 

m. Suchedniów, ulice: 

Kielecka: parzyste od nr 2 do nr 150, 

nieparzyste od nr 1 do nr 55, Zagórska 

1 

Id: 503AA5F1-AC42-4C05-B403-EDB46CEFD758. Podpisany Strona 1



 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

9 

m. Suchedniów, ulice: 

Burdzyńskiego, Dębowa, Emilii Peck 

parzyste od nr 20 do końca, nieparzyste od nr 

27do końca, Jałowcowa, Jasna, Klonowa, 

Kwiatowa, Miła, Modrzewiowa, Nowa, 

Polna, Poziomskiego, Sokolica, Spacerowa, 

Wierzbowa 

1 

10 

m. Suchedniów, ulice: 

Bodzentyńska, Emilii Peck nieparzyste: od nr 

1 do nr 25, parzyste od nr 2 do nr 18, 

Kościuszki, Ogrodowa, Pasternik, 

Słowackiego, Stanisława Suchyni 

1 

11 
m. Suchedniów, ulice: 

Berezów, Koszykowa 
1 

12 

m. Suchedniów, ulice: 

Choroszewskiego, Józefów, Leśna, Placowa, 

Sosnowa, Sportowa, Wspólna 

1 

13 

sołectwa: Ostojów i Krzyżka 

Krzyżka, Ostojów, Ostojów Dulęba, Ostojów 

Ogonów 

1 

14 
sołectwo Michniów: 

Michniów 
1 

15 
sołectwo Mostki: 

Mostki 
1 

 

Id: 503AA5F1-AC42-4C05-B403-EDB46CEFD758. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r.
poz. 4,130 i 138) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych (Dz. U. poz. 130 ) wprowadza obowiązek podziału miasta i gminy Suchedniów na
jednomandatowe okręgi wyborcze.

Analiza wymogów ustawowych w oparciu o dane wg stanu mieszkańców na dzień 31.12.2017 roku
wykazała, że w istniejących okręgach wyborczych winno być wybieranych 15 radnych. Gmina Suchedniów
liczyła na ten dzień 10 175 mieszkańców. Z wyliczenia normy przedstawicielstwa wynika, że łączna liczba
mandatów w okręgach wyborczych jest zgodna z liczbą wybieranych 15 radnych. Zgodnie z zaleceniem
Państwowej Komisji Wyborczej przed wniesieniem wniosku Burmistrza w sprawie podziału Gminy na
okręgi wyborcze pod obrady Rady Miejskiej, Burmistrz przedstawił Komisarzowi Wyborczemu w trybie
konsultacji opracowany projekt, do którego Komisarz nie wniósł uwag.

W skład Rady Miejskiej w Suchedniowie zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875,2232)

w gminach do 20 000 mieszkańców liczba wybieranych radnych wynosi 15. Zmiana liczby ludności
Gminy w stosunku do 2014 roku, przy wyliczeniu jednolitej normy przedstawicielstwa nie powoduje zmian
liczby mandatów w poszczególnych okręgach wyborczych.

W związku z tym, iż dotychczasowy podział na okręgi wyborcze spełnia wymogi Kodeksu wyborczego,
przy jednoczesnej zgodności liczby wybieranych radnych w kadencji 2014 – 2018 oraz na kadencję 2018 -
2023; Rada Miejska

w Suchedniowie podejmuje uchwałę w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, określającą takie
same granice okręgów wyborczych jak obowiązujące dotychczas.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 503AA5F1-AC42-4C05-B403-EDB46CEFD758. Podpisany Strona 1




